
                                                                         

Zarządzenie Nr 28/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 1 lutego 2018r. 

                 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

       Na  podstawie  art.  43  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z  2018 r., poz. 121 ze zm. )  zarządza się, co następuje:

                                                        § 1.

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Sądu Rejonowego w Ostrołęce  na zawarcie z firmą Pro-Vendi-

Aleksandra Jagielska-Długoń z siedzibą przy ul. Przemysłowej 11, 07-402  Lelis, umowy najmu

części nieruchomości oznaczonej numerem  21024 o pow.0,2371 ha położonej w Ostrołęce przy

ul.  Mazowieckiej  3,  zabudowanej  budynkiem  Sądu  Rejonowego  w  Ostrołęce  stanowiącej

własność Skarbu Państwa  na czas oznaczony,  od dnia 1 lutego 2018 r. do dnia 31 stycznia

2021  r.  Przedmiotem  najmu  jest  1m2 powierzchni  użytkowej   budynku  przeznaczonej  na

ustawienie dwóch automatów: jeden do  napojów gorących, drugi do przekąsek.

                                                        § 2.                                                        

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

                                                        § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


